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VZOR 

zpráva politické strany / 
politického hnutí podle§ 18 odst. 1 a 3 zákona 

424/1991 Sb., ve 
za rok2017 

Název politické strany/ politického hnuti: 

Podatelna PSP 

Sdružení pro republiku - Republikánská strana Miroslava Sládka 

politické strany/ politického hnutí: 
04814002 

Sídlo politické strany / politického hnutí: 
Štefánikova 119/50, 612 00 Brno 

Telefon, fax, elektronická pošta e-mail): 
sekretariat@sprrsc.cz 
tel.: +420 605 087 410 

Politická strana / politické hnutí je v režimu*: 
normální 
pozastavení 
zrušení ke dni ... ....... . 
'Jstupu do likvidace ke dni .... .. . , 

Statutární orgán politické strany / politického hnutí: 

Jméno, titul, funkce, podpis: 

PhDr. Miroslav Sládek, 

Datum: 
18.01.2017 

* nehodící se 

Razítko 
politické strany / 
politického hnutí 

Sdružení pro republllru -
R ubllkánská strana Ceskoslol' 

Miroslava Sládka 
Štefánikova 119/50, 612 00 Brno 

1to: 048 14 002 
www.spr-rsc.cz 
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I. 

výkazy 

(rozvaha, výkaz zisku a ztráty a k 

podle zákona 563/1991 Sb., o ve 

se v k politické strany / potitického hnutí. 

k I. 3/ stran 8 

li. 

Zpráva auditora o 

Tato zpráva auditora se v k politické strany / politického hnutí. 

stran ..... v k li. 

J_ 



111. 

o celkových a o výdajích politické strany I politického hnutí. 

a) o celkových politické strany / politického hnutí 
v podle§ 17 odst. 4 zákona 424/1991 Sb., ve 

Název ukazatele v 
a b C 

1 celkem 330377,61 

z toho: 

2 ze státního republiky o 
na úhradu volebních 

3 ze státního republiky o 
na strany a hnutí na 

4 ooolatek) 25500,5 

5 z pronájmu a prodeje movitého a nemovitého majetku o 
6 Úroky z 1,81 

7 vznikající z na podnikání jiných právnických osob o 
podle§ 17 odst. 3 zák. 424/1991 Sb., ve 

8 z tombol, kulturních, o 
sportovních, a politických akcí 

9 Dary a o 

10 a o 

Datum: Vypracoval: Kontroloval: 
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b) o výdajích politické strany / politického hnutí 

Název ukazatele v 
a b C 

1 Výdaje celkem 345438,4 

z toho: 

2 Provozní výdaje 20597,5 

3 Mzdové výdaje o 

4 Výdaje na a poplatky o 
,,. --

5 Výdaje na volby 324840,9 
\_ 
'· 

Datum: Vypracoval: Kontroloval: 



IV. 

o darech a dárcích. 

stran ..... v IV. 

Jméno a dárce 

Beneš 
Jakub 
2:aneta Dlouhá 
Jakub Broža 
Martin Pindeš 
Josef Berka 
Jan 

Helena Dufková 
Jaroslav Kopecký 

Dušan 
Miroslav Pindeš 

Radek Falta 
Jana Nováková 
Tomáš 
Radka 

Radek 
Pavlína Tougeron 

Pavel Neuwirth 
Patrik Pokora 

Marek Jíra 
Ladislav Borecký 

Josef Dlha 
Jarušková 
Dubský 
Beránek 

Jaroslava Voslarová 
Jaroslav 

Jan Otruba 
Jakub Šnajdr 

Iveta Gerhardtová 
Daniel Vávra 

Josef Zahradník 

Datum: 

Dary od fyzických osob 
a) dary 

Adresa místa 
Datum narození dárce pobytu dárce 

Jandáskova 49/26, Brno 
22.06.1976 Podroužkova 1661, Ostrava 
21.10.1992 2240/5, Praha 5 
14.07.1992 Dolní 137 
19.12.1990 Lipová 423, 
29.01.1978 S.K.Neumanna1900,Louny 
21.12.1988 Dobrovského 178, Roztoky 
13.10.1995 Na Struze 18, Trutnov 
23.09.1956 K. 1497, Frýdlant 
13.01.1962 Karly Mackové 1506, 26601 Beroun 
08.04.1961 Lipová 423, 68501 
12.01.1974 Havlovice 196, 54232 Úpice 
16.09.1978 Brandlova 601, 50003 Hradec Králové 
26.09.1986 K.H.Máchy 398, 25741 Týnec nad Sázavou 

Vypracoval: Kontroloval: 

Výše 

daru v 
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Jméno a dárce 

Datum: 

Dary od fyzických osob 
b) dary 

Datum narození dárce 

Vypracoval: 

Adresa místa 
pobytu dárce 

Kontroloval: 

I 
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Obchodní firma 
nebo název 

právnické osoby (dárce) 
KAMSY s.r.o. 

Datum: 

Dary od právnických osob 
a) dary 

dárce 
(bylo-li 

jinak místo registrace 
Sídlo dárce 

03333426 Novohradská 1452/1, 370 01 

Vypracoval: Kontroloval: 

Výše 

daru v 
121 



Obchodní finna 
nebo název 

právnické osoby (dárce) 

Datum: 

Dary od právnických osob 
b) dary 

dárce 
(bylo-li 

jinak místo registrace 

Vypracoval: 

Sídlo dárce 

Kontroloval: 

t 



V. 

o majetku nabytého 

stran ..... v V. 

o majetku nabytého 

Rozhodnutí Hodnota 
Popis majetku Jméno a soudu majetku 

datum rozhodnutí v 
a den jeho právní moci) 

Datum: Vypracoval: Kontroloval: 



VI. 

o politické strany I politického hnutí, jejichž celkový 
za rok je vyšší než 50 000 

stran ..... v VI. 

Jméno a Datum narození Adresa místa Celková 

politické strany / politické strany / pobytu výše 

politického hnutí politického hnutí politické strany I 
politického hnutí 

v 

Datum: Vypracoval: Kontroloval: 
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Rozvaha za období 
Sdružení pro republiku - Republikánská strana 04814002 

Nastavení ( @ = filtrovat dle ...• I!! = negace): 
f;;, Ole dala úCelniho piipadu: od 07.052017 
0 Ole dala OPH: od 

0 ROZ\laha vlisicicl! 
O ProcMzet i analyticltou iK:lu 
O T,sknOut ana~ké 

úut Nnev 

Aktiva 

211 prostredky v 
21x 

221 Penéžní na 
22x 

261 Peníze na 
26x 

2xx 

JOO( 

Sum of assets in the monitored period 

aktiv od roku 

Pasiva 

321 
32x 

do 21.102017 
do 

3xx 

931 
932 

Výsledek hospodaieni _\e sd!Valovadm 
zíl!k. nemrazená zllála milujdJ lel 

93x 

9xx 

XXX 

pasiv za sledované období 

pasiv od roku 

výsledek za sledované období 

výsledek od roku 

O Jen pro 
O Jen pro zakázf<y. 
O Jen pro 

od 
od 
od 

0 Nelislo'lolk bez obratú 

slav 

18'342.00 
18'342.00 

6'555.78 
6'555.78 

0.00 
0.00 

24'897.78 

24'897.78 

O.OD 
0.00 

0.00 

31'521.15 
O.OD 

31'521.15 

31'521.15 

31'521.15 

do 
do 
do 

-16'195.00 
-16'195.00 

-940.03 
-940.03 

O.DO 
0.00 

-17'135.03 

-17'135.03 

0.00 
0.00 

O.DO 

-31'521.15 
31'521 .15 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

rok 2017 

Koncový stav 

2'147.00 
2'147.00 

5'615.75 
5'615.75 

O.DO 
0.00 

7762.75 

7762.75 

-17'135.03 

7'762.75 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
31'521.15 

31'521.15 

31'521.15 

31'521.15 

0.00 

31'521.15 

-17'135.03 

-23'758.40 

-~"""'7$1 -------------------
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Výsledovka za období 
Sdružení pro republiku - Republikánská strana 04814002 

Nastaveni ( 0 = filtrovat dle .... l!I = negace): 
611 Dle data pllpadu: od 07.05.2017 
0 Dle data DPH: od 
0 Výsle<lolll<a Vtisicich 
O Proohm!tlanalytid<outáslúftu 
O Tiskrout anat,lické fásti 
O Neliskool.4 útty bez 

Náklady 

501 
50x 

513 
518 
51x 

549 
54x 

5xx 

XXX 

Výnosy 

644 
64x 

682 
584 

68x 

6xx 

JllCl[ 

Název 

Spotreba maJeriálu 

Náld~_~f~ 
Os!amílkáby 

(iay) 
Piijalé tlensk.é plispMy 

výsledek: 

do 21.10.2017 
do 

O Jenpostle<isk.11: 

O Jen po zakázl<y: 

O Jen pro 

stav 

890.00 
890.00 

0.00 
13'994.00 

13'994.00 

211.00 
211.00 

15'095.00 

15'095.00 

0.63 
D.63 

3'221 .00 
5'250.00 

8'471.00 

8'471.63 

8'471.63 

-6'623.37 

rok 2017 

Obrat Koncový stav 

4g234_90 50'124.90 
49'234.90 50'124.90 

100.00 100.00 
274'421.00 288'415.00 

274'521.00 288'515.00 

1'085.00 1'296.00 
1'085.00 1'296.0ll 

324'840.90 339'935.90 

324'840.90 339'935.9D 

1.07 1.70 
1.07 1.70 

297"904.30 301'125.30 
9'800.50 15'050.50 

307704.80 316'175.80 

307705.87 316'177.SO 

307705.87 316'1n.50 

-17'135.03 -23'758.40 

Z/x_lyJ/álMm...,$1 ------------------Yi,li,t//e/: tr,, 1e 01,21110 --.a 



.. 
' Zisk 

Sdružení pro republiku - Republikánská strana Ceskoslovenska Miroslava Sládka 

Datum 
2017/M10 
2017/M09 
2017/MOS 
2017/M07 
2017/M06 
2017/M05 

Popis 

Celkem: 

Vytiskl(a): fra, 18.01.2018 
Zpracováno systémem Money S3 

1C: 04814002 

Rok Výnosy 
3'100.00 
7'190.14 

130'264.54 
165'101.09 

1'350.05 
700.05 

307'705.87 

rok 2017 

Náklady Zisk 
9'797.50 -6'697.50 

34'612.80 -27'422.66 
273'645.60 -143'381.06 

6'014.00 159'087.09 
495.00 855.05 
276.00 424.05 

324'840.90 -17'135.03 
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